Nomi nei mns. Ugolinus
Titolo  iudex
Provenienza  Vicorati in Val di Sieve
Cittadinanza  Firenze
Luoghi attività Firenze (1), Dicomano (1)
Attivo dal 1338 al 1340251

N. documenti 2

251  SZNURA F., Per la storia del notariato fiorentino etc., pag. 18; ASFi, 
Diplomatico, 1340 Novembre 5, cod. id. 00046151

3711. Ugolino dei Tornaquinci da Firenze

Nomi nei mns. Ugolinus
Titolo  iudex
Famiglia  Tornaquinci
Provenienza  Firenze
Cittadinanza  Firenze
Luoghi attività Firenze (3)
Attivo dal 1297 al 1312250

N. documenti 3

250  ASFi, Diplomatico, 1297 Aprile 20, cod. id. 00025074; ASFi, 
Diplomatico, 1312 Gennaio 31, cod. id. 00031516.
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3714. Vanni Dal Canto da Firenze

Nomi nei mns. Vanni
Titolo  iudex
Famiglia  Dal Canto
Provenienza  Firenze
Cittadinanza  Firenze
Luoghi attività Firenze (1)
Attivo 1344253

N. documenti 1

253  ASFi, Diplomatico, 1344 (1343 st. fior.) Gennaio 16, cod. id. 
00047484

3713. Ugolino di Dando da Castelfiorentino 
da Firenze

Nomi nei mns. Ugolinus
Titolo  iudex, iuris civilis professor
Padre Dando
Provenienza  Castelfiorentino
Cittadinanza  Firenze
Luoghi attività Firenze (3)
Attivo dal 1296 al 1301252

N. documenti 3

252  ASFi, Diplomatico, 1296 (1295 st. fior.) Febbraio 28, cod. id. 
00024750; ASFi, Diplomatico, 1301 (1300 st. fior.) Marzo 23, cod. id. 
00074765
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3715. Verio da Carmignano

Nomi nei mns. Verius
Titolo  iudex, iurisperitus
Provenienza  Carmignano nella valle 

dell’Ombrone pistoiese
Cittadinanza  Firenze
Luoghi attività Firenze (1)
Attivo 1347254

N. documenti 1

254  ASFi, Diplomatico, 1347 Agosto 9, cod. id. 00050432
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Appendice

Appendice n. 1

In Dei nomine amen. Nos Benedictus vicarius supradictus quin 
comperimus infrascripta duo instrumenta licet instrumenta appellari non 
possint producte in curia nostra contra Iohannem pupillum filium et heredem 
condam domini Niccolay de Gianfigliaççis videlicet unum quod in eo dicitur 
fuisse confectum sub annis Domini millesimo ducentesimo nonagesimoquinto, 
indictione nona, die octodecimo mensis ianuarii in effectu continens qualiter 
Tellus olim Cafaggii debuit, constituisse suum procuratorem Vannem fratrem 
suum et filium olim dicti Cafaggii ad acquirendum mutuum omnem pecunie 
quantitatem seu omnes et singulas pecuniarum quantitates quam seu quas 
idem procurator pro eo et eius nomine mutuum contrahere seu acquirere 
voluerit et cetera, publicatum et scriptum ut dicitur manu Aççi Bonaccursi 
Capodischiatte iudicis et notarii, esse falsum et non verum et omni veritate 
et origine carens eo potissime quia continetur aliud in imbreviatura quam in 
sumpto; et primo instrumento publicato silicet ipsa imbreviatura continet ad 
… … et publicata ad acquirendum mutuum omnem pecunie quantitatem. Et 
aliud instrumentum cessionis et concessionis est scriptura falsissima, que cessio 
dicitur fuisse facta Puccetto condam Ammannati Rote notario pro domina 
Pina vidua uxor condam Ammanati et filia condam Guelfi de Pulcibus 
de quinquemilibus florenorum auri et librarum duobus milibus sexcentis 
quinquaginta f.p. Et etiam continens inter cetera qualiter Bindellus condam 
Simonis Rote de de Beccanugis populi s. Micchaelis Bertelde ut creditor ante 
pretii solutionis debuit, vendidisse et cessisse iura et actiones contra Vannem 
et Tellum fratres et filios condam Cafaggii de Gianfigliaççis et eorum heredes 
et bona occasione dicti debiti et quantitates quinquemilium florenorum 
auri et librarum duarum milium sexcentarum quinquaginta fl. par. dicto 
Puccetto condam Amannati Rote de Beccannugis recipiente pro dicta domina 
Pina eiusdem populi sancti Micchaelis publicata et scripta per ser Albertum 
qui Tuccius dicitur condam Iacobini dela Toricella notarium in millesimo 
trecentesimo vigesimo sexto, indictione nona, die octo martii esse falsum et 
non verum et nullius valoris pro eo maxime quia tempore dicte cessionis que 
dicitur facta tunc idem Bindellus erat sua personali memoria dispositione et 
loquela ex toto defectus propter quod nullam veram cessionem facere potuit